
  GOLDCUP
  Протокол матча   GOLDCUP 2019-2018

  Дата и время проведения   Место проведения

  НОВАЯ БОРОВАЯ   ФК СПАРТАК ЮНИ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алёшин Марат
Асаналиев Тимур
Вабищевич Максим
Волков Мирон
Губин Матвей
Коваленко Никита
Кононов Даниил
Корольков Константин
Кулеш Тимур
Кулик Елисей
Новиков Богдан
Новиков Тимофей
Пугач Арсений
Севастьянов Давид
Толкачев Марк
Тюнис Егор
Черношей Даниил

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Артемий Павлов
Веремейчик Владислав
Ивашко Кирилл
Колядко Савелий
Комиссаров Георгий
Коннов Роман
Крихтов Матвей
Осипов Фёдор
Рачицкий Артём
Рокашев Кирилл
Соболевский Алексей
Тимофей Басько
Титоров Павел

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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